



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Klaudia Sieradzka

---

## **Szczypiornistki Gimnazjum nr 1 z brązowym medalem Mazowieckich Igrzysk**

Publikowane od  
04.06.2014 00:00:00

Publikowane do  
04.07.2014 00:00:00



Z brązowym medalem wróciły reprezentantki Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika z finałowych zawodów Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej. To drugi taki wyczyn w historii naszej szkoły, wcześniej takie osiągnięcie miało miejsce w 2011 roku.

W trzydniowych zawodach w Radomiu wzięło udział osiem najlepszych drużyn z terenu Mazowsza. Zawodniczki Gimnazjum nr 1 trafiły do grupy z rywalkami z takich ośrodków jak Karczew, Płock oraz Radomia.

To oznaczało trzy mecze w eliminacjach. Na inaugurację przyszedła przegrana 11:22 z Karczewem. Na szczęście w kolejnych starciach goręły już podopieczne Katarzyny Próchniak oraz Iwony Kohut-Sadzy. Gospodynie pokonały 17:11, natomiast w starciu z przeciwnkami triumfowały 23:15.

Dwie grupowe wygrane pozwoliły awansować do półfinału. Pojedynek z warszawskim zespołem z dzielnicy Ochota okazał się niezwykle emocjonujący. Kwestia zwycięstwa rozstrzygnięta dopiero w samej końcówce meczu. Skuteczniejsze w niej okazały się warszawianki, które ostatecznie triumfowały 28:26.

Naszym piłkarkom pozostała walka o trzecie miejsce. Rywalizacja z Siedlcami potoczyła się od początku pod dyktando meczowianek. Ostatecznie zwyciężyły 16:9, w ten sposób zdobywając brązowy medal na szczeblu wojewódzkim. Sześć goli w tym meczu rzuciła Katarzyna Kucka. Przez organizatorów została wybrana do trójki najlepszych zawodniczek całej imprezy.

Oprócz Kasi (klasa II f) w zespole Gimnazjum nr 1 wystąpiły jeszcze Maria Zembrzuska klasa IIIb, Weronika Tabakowska klasa IIIa, Dagmara Bogusawska klasa II f, Natalia Matuszewska klasa II f, Aleksandra Matuszewska klasa II f, Weronika Rychcik klasa I f, Weronika Dębska klasa I b, Beata Krykiewicz klasa III e, Anna Różycka klasa II f.

**Serdecznie gratulujemy !!!**







•

-































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/szcypiornistki-gimnazjum-nr-1-z-brazowym-medalem-mazowieckich-igrzysk>